kadaster
/\ Basisregistratie Adressen en Gebouwen (BAG)

Hazenkampstraat 27 Brunssum
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Pand

ID

Status

Bouwjaar
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Verblijfsobject

ID

Status
Gebruiksdoel
Oppervlakte
Geconstateerd
In onderzoek
Begindatum

0899100000256606
Pand in gebruik
1927

Nee

Nee

08-04-2019
08-04-2019

896691

08-04-2019

0899010000296342
Verblijfsobject in gebruik
woonfunctie

68 m2

Nee

Nee

10-12-2014
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Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum
Gerelateerd hoofdadres
Gerelateerd pand
Locatie

Nummeraanduiding

ID

Postcode
Huisnummer
Huisletter
Huisnummer toev.
Status

Type adresseerbaar object
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Gerelateerde openbareruimte

Openbare Ruimte

ID

Naam

Status

Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum
Gerelateerde woonplaats

Woonplaats

ID

Naam

Status
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Bronhouder

ID
Naam

10-12-2014

544795

11-12-2014
0899200000296341
0899100000256606
X:196222.723, y:327042.294

0899200000296341
6445BJ
27

Naamgeving uitgegeven
Verblijfsobject

Nee

Nee

14-10-2009

14-10-2009

2009/15145

23-12-2010
0899300000249633

0899300000249633
Hazenkampstraat
Naamgeving uitgegeven
Nee

Nee

19-06-2017

19-06-2017

742354

19-06-2017

2849

2849

Brunssum

Woonplaats aangewezen
Nee

Nee

01-03-2009

10-12-2008

2008/15839

23-12-2010

0899
Brunssum



